
Normann Invest Holding ApS

CVR-nr.: 39294877

Borggade 1 1
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/06/2023

Rasmus Bach Normann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Normann Invest Holding ApS
Borggade 1 1
8000 Aarhus C
e-mailadresse: rasmusbach86@gmail.com
CVR-nr.: 39294877
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er at eje aktier og anparter i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på 125.824 kr. før skat.

Selskabet balance pr. 31. december udviser en egenkapital på 431.024 kr.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.181	-8.630
Resultat af ordinær primær drift		-1.181	-8.630
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		127.133	150.329
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		490	-14.330
Øvrige finansielle omkostninger		-618	-536
Ordinært resultat før skat		125.824	126.833
Skat af årets resultat	1	-1.335	3.910
Årets resultat		124.489	130.743
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		127.133	150.329
Overført resultat		-2.644	-19.586
I alt		124.489	130.743

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		177.462	90.206
Andre værdipapirer og kapitalandele		362.450	293.982
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	539.912	384.188
Anlægsaktiver i alt		539.912	384.188
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	494
Tilgodehavender i alt		0	494
Likvide beholdninger		34.784	29.155
Omsætningsaktiver i alt		34.784	29.649
AKTIVER I ALT		574.696	413.837

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		127.462	329
Overført resultat		253.562	256.206
Egenkapital i alt		431.024	306.535
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		67.689	69.021
Skyldig selskabsskat		31.461	38.020
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	3	44.522	261
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		143.672	107.302
Gældsforpligtelser i alt		143.672	107.302
PASSIVER I ALT		574.696	413.837

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	150.329	106.206	306.535
Udbytte	0	-150.000	0	-150.000
Betalt udbytte	0	0	150.000	150.000
Årets resultat	0	127.133	-2.644	124.489
Egenkapital, ultimo	50.000	127.462	253.562	431.024

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	299	5.202
Skattetillæg	-1.634	-1.292
Skat af årets resultat i alt	-1.335	3.910

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Normann & Co ApS 2022	Normann & Co ApS 2021
	kr.	kr.
Kostpris primo	50.000	50.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	50.000	50.000
Nettoopskrivninger primo	329	0
Andel i årets resultat	127.133	150.329
Udloddet udbytte	-0	-150.000
Nettoopskrivninger ultimo	127.462	329
Regnskabsmæssig værdi ultimo	177.462	50.329
	CO-LAB 2021	CO- LAB 2019-20
	kr.	kr.
Kostpris primo	40.000	40.000
Tilgang	0	0
Afgang	-40.000	0
Kostpris ultimo	0	40.000
Nettoopskrivninger primo	-123	-123
Andel i årets resultat	123	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	0	-123
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	39.877

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
CO-LAB ApS, Aarhus	0%	0	-0
Normann & Co ApS, Aarhus	100%	177.462	127.133

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2022	2021
	kr.	kr.
Skattekonto	44.522	261
Anden gæld i alt	44.522	261

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomhed Normann & Co ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat. Skyldig skat af koncernenes sambeskattede indkomst udgør 36.093 kr. pr. 31. december 2022.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen yderligere sikkerhedsstillelser.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0